

Materiale furnituri birou

I.D.: 45326412

Data publicarii	18.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.082,98 RON - 7.082,98 RON

Descriere: FOLII 1300 0,08 104 DOSAR SINA 850 0,29 246,5 DOSAR PVC 730 0,42 306,6 DOSAR INCOPCIAT 1/1 162 0,42 68,04 DOSAR PLIC 50 0,42 21 PIX CORECTOR PELIKAN 10 4,2 42 PASTA CORECTOARE PELIKAN 10 3 30 LIPICI SOLID 20 GR PELIKAN 15 2,92 43,8 BANDA 4263 10 3,36 33,6 BANDA 19X 33 10 0,84 8,4 BIBLIORAFTE DE 7,5 60 4,5 270 POST IT NEON 40 1,6 64 PLIC A6 600 0,08 48 PLIC A5 450 0,17 76,5 PLIC A4 260 0,29 75,4 PLIC CU BURDUF 120 1 120 CUTER PROFESIONAL 7 10 70 REZERVA CUTER MARE 1 3 3 HARTIE COPIATOR ABSOLUT A4 330 11,5 3795 PIX PELIKAN 20 0,6 12 PIX TRIBALL 20 0,8 16 PIX MY TECH 125 0,6 75 SFOARA 21 4 84 BURETIERA GEL 4 3 12 CUTII ARHIVARE DE 20CM 5 3,5 17,5 PIX CU GEL PELIKAN 37 1,26 46,62 EVIDENTIATOR 16 2,1 33,6 ALONJE ARHIVARE MARE CAPACITATE 100 1 100 CAPSATOR A100 6 15 90 CALCULATOR MILAN 924 2 35 70 MARKER SCHINDER 3 2 6 PERFORATOR H 20 1 10 10 PERFORATOR H 40 1 25 25 PIX PILOT STERGERE 1 6,72 6,72 CARTON 160 GR 250 COLI /TOP 3 50 150 CREION MECANIC ROTRING 3 10 30 MINE ROTRING 3 2,5 7,5 CD TRAXDATA 50 0,8 40 CARTUS HP 283 NEORIGINAL 2 50 100 CARTUS 725 1 50 50 CARTUS HP 285 1 50 50 CARTUS 226 1 90 90 MEDALII PERSONALIZATE CU SNUR 30 6,72 201,6 DIPLOMA 40 0,84 33,6 PLACHETA CATIFEA A5 DUBLA PERSONALIZATA 3 100 300 7082,98
